

*Tilstede: Kristian Eiken Olsen, Kristian Steine, Arve Aasemoen, Knut Nomeland, Sondov Bjåen, Øivin Robberstad, Svein Olav Stegarud (sekr.).*

### **Søknad om eksterne midler til tellinger**

Laget trenger økte eksterne midler til gjennomføring av tellinger. Leder har laget et forslag til søknad med budsjett som skal sendes Miljødirektoratet. KEO informerte om planene og hva som er tenkt rundt søknaden. Små justeringer etter tilbakemeld fra styret.

### **Jakta 2021**

Hva gjør vi med utsett / innsamling av kjevekasser/stasjoner? Sondov tar ansvar for kassene nord i Setesdalen, samarbeider med fjellstyre/grunneiere/SNO. Suldal ordner med sine kasser som vanlig og får det sendt østover. Transport videre til Sirdal avtales nærmere når det blir aktuelt til høsten.

### **Flygeblad**

Innsamling av CWD prøver, kjever og vektdata er svært viktig og skal gjøres av alle jegere. For å spre informasjon om dette så sender vi også i år ut et flygeblad sammen med kortene. Innhold i flygebladet ble gjennomgått. Kjevekasse i Valle (Industriområdet) er dessverre ikke kommet med i oversikten pga en glipp.

Voksne dyr legges inn i hjorteviltregisteret ifm CWD prøve. Vi oppfordrer i flygebladet om at alle kalver også legges inn i hjorteviltregisteret, slik at alle data havner der for en komplett oversikt.

I tillegg til flygeblad vil vi holde info om dette "varmt" på Facebookside og nettside. I god tid før jakta, og under jakta.

### **Miljøkvalitetsnormen**

KEO og SO har deltatt på Teams-møte i regi av Villreinsenteret på Skinnarbu. Første tema har vært å oppdatere kartgrunnlaget for villreinens arealbruk gjennom året (kalvingsområder, sommerbeite, vinterbeite).

Øivin informerte kort fra siste møte i arbeidsgruppe Sti – og løypeplaner.

### **Nytt fra heia**

Det meldes om observasjon av mye dyr på Austheia i det siste, rett øst for Valle sentrum.

Få store bukker ble funnet under GPS merking av bukker i nordområdet. Bukkene som ble merka var derfor 2-3 åringer. Trolig vil noen simler også merkes.

*Sekr.*